= ®
| Wla Pavoni |

Dal 1905 macchine per caffé

LPSCCCO1EU

Produktgrupp Espressomaskin
Typ Semiprofessionell kaffemaskin

Estetisk linje

Estetik Cafe Farg Polerat stal

Serie Classic Bryggenhetens material Madssing

Farg Rostfritt stdl Bryggenhetens farg Kromad

Finish Hogblank Varmvattenrorets Rostfritt stal — Cool Touch
Kokarens material Koppar och mdssing material

Material Rostfritt stal Angrérets material Rostfritt stdl — Cool Touch

Material pd koppbricka Stdl

Teknisk specifikation

Vattenbehdllarens 31 Ljusindikator for Ja

kapacitet temperatur

Typ av kokare Enkel kokare m. Dispenserenhet E61
varmevaxlare Automatisk elektronisk Ja

Avtagbar Ja vattenniva

vattenbehdllare Antivakuum-ventil Ja

Vdrmeelementets 1,81 Koppvérmare Passivo

kapacitet Angrér Ja

Typ av pump Vibration Varmvattenror Ja

Pumptryck 15 bar

Manometer till kokare Ja

Manometer till Ja

bryggenhet

Standardtillbehor

Filter 1 kopp/ 2 koppar/ Cieco Filterhdallare Med dubbla pipar, Med
enkel pip
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Rengéringsborste
Packare
Matt

Ja
Ja
Ja

Elektrisk anslutning

Typ av kontakt
Effekt
Spdnning (V)

(F;E) Eurokontakt

1400 W

220-240V

Logistisk information

Produktdjup
Produktbredd
Produkthéjd
Bredd emballerad

430 mm
300 mm
395 mm
515 mm

Filtertatning
Slang for vattenavlopp

Frekvens (Hz)
Elkabelns langd

Djup emballerad

Ho6jd forpackad produkt
Nettovikt (kg)
Bruttovikt (kg)

Ja
Ja

50 Hz
1,8m

385 mm
550 mm
28,000 kg
30,000 kg
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